
 

  

 

   
 

Till 

Haninge kommun 

Skrivelse från Kolartorps Tomtägarförening rörande trafiksituationen på Glimmervägen, Rökärrsvägen och Kolarslingan i 

Kolartorp Haninge kommun. 

Svar på denna skrivelse kan med fördel lämnas via mejl till: info@kolartorp.com 

Kolartorps Tomtägarförening är en ideell förening med uppgift att ta tillvara medlemmarnas intressen samt verka för allmän 

ordning och trevnad inom Kolartorp etapp 1 och etapp 2. 

Flera av våra medlemmar har påpekat att trafiksituationen på Glimmervägen, Kolarslingan och delen av Rökärrsvägen mellan 

dessa två vägar är oroande. Det är mycket trafik med både personbilar och lastbilar. Det förekommer också trafik med andra 

fordon till exempel motorcyklar, mopeder och diverse arbetsfordon. 

Framför allt upplever man att hastigheten ofta överskrider den högsta hastigheten (30km/tim) som gäller på vägarna och att 

trafikreglerna inte efterlevs. 

Till saken hör att antalet bostäder ökat rejält, särskilt på Glimmervägen, efter att det givits bygglov för en 

bostadsrättsförening längst in på Glimmervägen där sammanlagt 18 bostäder tillkommit. Även på Kolarslingan har det 

byggts, och byggs fortfarande, en bostadsrättsförening vilket ökat trafikmängden även där. 

Vägarna är smala och det saknas trottoarer vilket gör att gående och cyklande rör sig på körbanan. Utrymmet utanför 

vägbanan är minimalt. Vägarna är inte särskilt raka vilket gör att sikten är begränsad. Särskilt kurvan som är början på 

Rökärrsvägen har dålig sikt och anslutningen till Björkdalsvägen krånglar till det.  

 

På vägarna rör sig många barn både till fots och på cykel. Det finns en populär och välbesökt lekplats i naturområdet mellan 

Glimmervägen och Ängsvägen. Det finns även en liknande lekplats mellan Kolarbacken och Hermanstorpsvägen vilken nås bl 

a via Kolarslingan. Överhuvudtaget är det många barn i rörelse på de aktuella vägarna. 

Nästan dagligen besöker någon av förskolorna i närområdet lekplatsen vid naturområdet mellan Glimmervägen och 

Ängsvägen vilket innebär en större mängd små barn som är i rörelse på Glimmervägen. 

Det är också vanligt förekommande att lite större barn själv går eller cyklar till skolorna vilka är belägna en bra bit bort i 

Vegastaden. De använder sig då av både Glimmervägen, Rökärrsvägen och Kolarslingan beroende på vilken skola de ska till. 

Det rör sig också om de som skall åka buss eller pendeltåg. 

Det har vid flera tillfällen förekommit incidenter och man är orolig för att en allvarlig olycka ska inträffa. På Kolarslingan har 

boende på eget bevåg, förra året, lagt ut flyttbara farthinder för att få ned hastigheten men dessa har tagits bort upprepade 

gånger och kastats i diket, okänt av vem. 
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Med dessa uppgifter sammantaget vill Kolartorps Tomtägarförening: 

 

1. Att det anläggs farthinder på de aktuella vägarna vid lämpliga platser för att få ned hastigheten men också för att 

lugna ned trafiken rent allmänt. 

 

2. Att Haninge kommun utför trafikmätning inkl hastighetsmätning på de aktuella vägarna för att få en uppfattning 

om hur trafiksituationen ser ut på vägarna. 

 

3. Att trafikmätningarna utförs först efter att skolorna åter startat efter sommar och semestrar. Enligt vår uppfattning 

borde en mätning utföras under september månad. 

 

Vi har full förståelse för att kommunen anlägger farthinder först efter att man gjort mätningar även om detta innebär 

ytterligare en tid med dagens trafiksituation. Vår uppfattning är dock att farthinder bör anläggas på vägarna. 

Vi ser fram emot att få kontakt med ansvarig på Haninge kommun i frågan då vi har förslag på var farthindren borde 

anläggas. 

 

Med vänlig hälsning, 

Handen den 7 juli 2025 

Styrelsen 

 


